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Campionato Nazionale Open 
Il giudice unico, esaminati i referti arbitrali (eventuali rapporti di gara, osservazioni scritte, riserve scritte, 

memorie o relazioni dei Commissari di campo), ai sensi delle Norme per l’Attività Sportiva – Sport in regola 

2023/2024 decide: - L’omologazione delle gare, confermando risultati e classifiche - Le sanzioni e i 

provvedimenti disciplinari  
 

 
SANZIONI DISCIPLINARI 

 

 CARTELLINO GIALLO  
 SOCIETA’ ATLETA SIG. N° MAGLIA N° SANZIONE DISCIPLINARE / MOTIVAZIONE 

PARR. S.M. LA SCALA ZUCCARELLO ALFIO 20 1° AMMONIZIONE 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

MILLAURO CRISTIAN 5 1° AMMONIZIONE 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

CARINI VITTORIO 2 1° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE DI BLASI SIMONE 9 1° AMMONIZIONE 

PARR. S.M. LA SCALA GRECO GABRIELE 4 1° AMMONIZIONE 

ASD OLYMPIA GAMBINO GIUSEPPE 5 1° AMMONIZIONE 

ASD SANTALFIESE COCO ROSARIO 6 1° AMMONIZIONE 

PARR. S.M. LA SCALA ZUCCARELLO GRAZIANO 7 1° AMMONIZIONE 

ASD VIAGRANDE C5 BALSAMO CARMELO 7 1° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE D’AGOSTINO SEBASTIANO 12 1° AMMONIZIONE 

ASD SPORTING 
FIUMEFREDDO 

RAITI MATTEO 4 1° AMMONIZIONE 

ASD SPORTING 
FIUMEFREDDO 

GALEANO GIUSEPPE 10 1° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE D’AGOSTINO SEBASTIANO 12 2° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE FASONE CHRISTIAN 8 1° AMMONIZIONE 

ASD OLYMPIA PAPPALARDO MANFREDI 11 1° AMMONIZIONE 

ASD SANTALFIESE MANNINO DANIELE 8 1° AMMONIZIONE 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

CAVALLARO GABRIELE 22 1° AMMONIZIONE  
 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

TORRISI LUCA 19 1° AMMONIZIONE 

ASD SPORTING 
FIUMEFREDDO 

GALEANO GIANLUCA 13 1° AMMONIZIONE 

PARR. S. M. LA SCALA SCALIA ROSARIO 6 1° AMMONIZIONE 

ASD OLYMPIA CAVALIERI ANGELO 0 1° AMMONIZIONE 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

CASTORINA ANGELO 1 1° AMMONIZIONE 

PARR. S. M LA SCALA MANGIAGLI GABRIELE 19 1° AMMONIZIONE 

PARR. S. M LA SCALA CALABRETTA SALVATORE 11 1° AMMONIZIONE 

PARR. S. M LA SCALA MAUGERI GIUSEPPE 9 1° AMMONIZIONE 

PARR. S. M LA SCALA CALABRETTA SALVATORE 11 2° AMMONIZIONE 

ASD REAL 
FIUMEFREDDO 

FRESTA GABRIELE 4 1° AMMONIZIONE 

ASD REAL 
FIUMEFREDDO 

BONANNO ALESSANDRO 0 1° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE D’AGOSTINO SEBASTIAN 12 3° AMMONIZIONE 
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PARR. S. M. LA SCALA ZUCCARELLO GRAZIANO 7 2° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE TOMARCHIO FRANCESCO 10 1° AMMONIZIONE 

ASD NOTTI MAGICHE DI BLASI SAMUELE 3 1° AMMONIZIONE 

ASD SANTALFIESE LE MURA SALVATORE 14 1° AMMONIZIONE 

ASD SANTALFIESE COSENTINO GIANLUCA 10 1° AMMONIZIONE 

ASD OLYMPIA CAVALIERI ANGELO 0 2° AMMONIZIONE 

ASD RED AN WHITE CASTORINA ANGELO 1 2° AMMONIZIONE 

PARR. S. M. LA SCALA MANCIAGLI GIUSEPPE 28 1° AMMONIZIONE 

ASD SANTALFIESE EMMI ROSARIO 7 1° AMMONIZIONE 

 
 

 
SANZIONI DISCIPLINARI 

 

 CARTELLINO AZZURRO  

SOCIETA’ ATLETA SIG. N° MAGLIA N° SANZIONE DISCIPLINARE / MOTIVAZIONE 

ASD VIAGRANDE C5 SCALIA ANTONIO ALFIO 7 1° AMMONIZIONE 

ASD RED AND WHITE TORRISI LUCA 15 1° AMMONIZIONE 

 
 

 
SANZIONI 

DISCIPLINARI 
 

 CARTELLINO ROSSO  
SOCIETA

’ 
ATLETA 

SIG. 
N° MAGLIA N° SANZIONE DISCIPLINARE / MOTIVAZIONE 

PARR.S.M. LA SCALA ZUCCARELLO GRAZIANO 7 1° ESPULSIONE 

ASD CIRC. PARR. RED 
AND WHITE 

TORRISI LUCA 19 1° ESPULSIONE 

ASD NOTTI MAGICHE TOMARCHIO FRANCESCO 10 1° ESPULSIONE 

ASD OLYMPIA PAPPALARDO ELIA 8 1° ESPULSIONE 

ASD OLYMPIA CAVALIERI ANGELO 0 1° ESPULSIONE 

PARR. S.M. LA SCALA CALABRETTA SALVATORE 11 1° ESPULSIONE 

 

 

PROVVEDIMENTI AD ATLETI 
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RISULTATI E OMOLOGAZIONE GARE 
 
 

 
Campionato Nazionale - Fase Provinciale 

Comitato di Acireale - Anno Sportivo 2023-2024 

 

 

 

RECUPERI 
RISULTATI INCONTRI OMOLOGATI 

 
 

RISULTATO 

 
RIGORI 

ASD REAL FIUMEFREDDO ASD SPORTING 

FIUMEFREDDO 
6-0 

 

 
 
 

RISULTATI 7 ^ GIORNATA RITORNO 
 

RISULTATI INCONTRI OMOLOGATI 
7 Giornata 

 

RISULTATO 

 

RIGORI 

ASD NOTTI MAGICHE  ASD REAL FIUMEFREDDO  0-0 3-4 

ASD SANTALFIESE PARR. S. M. LA SCALA  7-3  

ASD RED AND WHITE ASD SPORTING 

FIUMEFREDDO 
6-0 

 

ASD VIAGRANDE C5 ASD OLYMPIA 7-4  
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(R) 
Rinviata 

(N.D.) 
Non Disputata 

(N.O.) 
Non Omologata 

 

 
1 gara in meno 

 

 
1 gara in più 

 

 
Turno di riposo 

 
 

 Classifica Tecnica 

Società Sportiva Punti Gare Vinte Vinte 
Rigori 

Perse 
Rigori 

Perse G.F. G.S. d.r. 

 
ASD REAL FIUMEFREDDO 
 

 
41 

 
14 

 
13 

 
1 

 
0 

 
0 

 
89 

 
25 

 
64 

 
ASD NOTTI MAGICHE 
 

 
31 

 
14 

 
10 

 
0 

 
1 

 
3 

 
87 

 
39 

 
48 

 
PARR. S. M. LA SCALA 
 

 
25 

 
14 

 
7 

 
2 

 
0 

5  
69 

 
53 

 
16 

 
ASD SPORTING 
FIUMEFREDDO 

 
23 

 
14 

 
7 

 
0 

 
2 

5  
52 

 
61 

 
-9 

   
ASD VIAGRANDE C5  

 
21 

 
14 
 

 
6 

 
1 
 

 
1 

 
6 

 
57 

 
38 

 

 
19 

 
ASD RED AND WHITE 
 

 
10 

 
14 

 
3 

 
0 

 
1 

 
10 

 
61 

 
87 

 
-26 

 
ASD SANTALFIESE  
 

 
8 

 
14 

 
2 

 
0 

 
2 

 
10 
 

 
47 

 
113 

 
-66 

 
ASD OLYMPIA 
 

 
6 

 
14 

 
0 

 
3 

 
0 

 
11 

 
29 

 
76 

 
-47 
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 Classifica Fair Play 

 
Società Sportiva Punti 

Penalità 

Penalizzazioni 

Fair Play 

Punti 

Tecnica 

P.ti Tecnica 
meno Pen. 

Fair Play 

 

Diviso 

 n° gare 
Disputate 

Punti 

Fair 

Play 

 
ASD REAL FIUMEFREDDO 
 

0,60 0,30 41 40,70 14 2,90 

 
ASD NOTTI MAGICHE 
 

-2,70 -1,50 31 29,50 14 2,10 

 
ASD VIAGRANDE C5 
 

-0,90 -0,30 21 20,70 14 1,47 

 
PARR. S. M. LA SCALA 
 

-16,80 -9,90 25 15,10 14 1,07 

 
ASD SPORTING 
FIUMEFREDDO 
 

-15,30 -9,00 23 14,00 14 1,00 

 
ASD RED AND WHITE 
 

-3,60 -2,10 10 7,90 14 0,56 

 
ASD SANTALFIESE 
 

-1,50 -0,90 8 7,10 14 0,50 

 
ASD OLYMPIA 
 

-5,70 3,30 6 2,70 14 0,19 

 
( R ) Le gare rinviate per condizioni meteo avverse saranno recuperate nei tempi e 
nelle modalità previste e comunicate alle società interessate
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VINCITRICE TORNEO ISTITUZIONALE CLASSIFICA TECNICA  

ASD REAL FIUMEFREDDO  

VINCITRICE TORNEO ISTITUZIONALE CLASSIFICA FAIR PLAY  

ASD REAL FIUMEFREDDO 
 

 
 
Per gli accessi alla fase regionale si vedano i comunicati pubblicati dalla direzione tecnica 
regionale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

============================================================= 
Pubblicato in Acireale il 13/04/2024 

 


